UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ – REITORIA DE ENSINO
Endereço: Av. dos Portugueses s/nº Campus Universitário do Bacanga

Telefone: (98) 217-8064 - 217-8057 - E-mail: daproen@ufma.br
CEP. 65.080.040 - São Luís – MA

EDITAL PROEN Nº 27/2005

                 A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DA UNIVERESIDADE
FEDERAL DO MARANHÃO torna público para conhecimento dos interessados,
que as inscrições para a Segunda Etapa do Processo Seletivo Gradual – PSG,
Subprograma 2003/2005, foram prorrogadas conforme cronograma abaixo,
continuando em vigor as demais datas previstas no EDITAL PROEN Nº 18/2005.

INSCRIÇÕES

BANCO DO BRASIL

Correspondentes bancários:
EXTRA FARMA

GABRYELLA

POSTAGEM CORREIOS

06 a 08/04/2005 06 a 10/04/2005  06 a 11/04/2005

São Luís (MA), 04 de abril de 2005.

Profª. LUCINETE MARQUES LIMA
Pró-Reitora de Ensino